Einflihrungs- und Grundlagenseminare ins Betriebsverfassungsgesetz 2022 des DGB Bildungswerks Bayern e.V.

Nummer

010-155-2022/WSC
010-157-2022/WSC
010-083-2022/WSC
010-135-2022/WSC
010-080-2022/WSC
010-053-2022/WSD
010-161-2022/WSC
010-105-2022/WSC
010-056-2022/WSC
010-137-2022/WSC
010-166-2022/WSC
010-057-2022/WSC

010-085-2022/WSC

010-162-2022/WSC

010-167-2022/WSC

010-084-2022/WSC

010-058-2022/WSC

010-169-2022/WSC

010-170-2022/WSC
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Betriebsrate Il b - Mitwirkung bei personellen Angelegenheiten

Betriebsrate Il a - Mitwirkung des Betriebsrats bei Kiindigungen
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Ort

Oberaudorf
Neuhof / Zenn
Erbendorf
Rotz-Hillstett
Landshut

Bad Wérishofen
Berching
Altenkunstadt-Baiersdorf
Beilngries-Paulushofen
Beilngries

Beilngries

Bernau

Fensterbach

Oberaudorf

Oberaudorf
Altenkunstadt-Baiersdorf
Bad Worishofen

Neuhof / Zenn
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